PARA CONTROLE DE ACESSOS PRIVILEGIADOS, objeto do procedimento licitatório 
em referência, nas seguintes condições: 

1. Preços  

2. Valor total da proposta  

2.1. O valor total da Proposta para o lote 01 é de R$ 778.000,000 (Setecentos e setenta 
e oito mil reais).  
2.2. O valor total da Proposta para o lote 02 é de R$ 50.000,000 (Cinquenta mil reais).  
2.3. O valor total da Proposta para o lote 03 é de R$ 442.000,000 (Quatrocentos e 
quarenta e dois mil reais).  

3. Prazo de entrega  

3.1. O prazo para instalação/prestação dos serviços é de, no máximo, 30 (trinta dias) 
corridos após a emissão do termo de aceite definitivo.   
3.2. Serão observadas todas as condições, obrigações e requisitos estabelecidos no